MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA NIL' io1.0 , DE DE NOVEMBRO DE 2019

Altera o art. 1° da Portaria n.° 922, de 29 de
outubro de 2019, que designa Membros do
MPDFT para, no período de 27/10/19 a
23/11/19, oficiarem como membros
titulares no Plantão de la Instancia do
MPDFT.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E

TERRITÓRIOS, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Complementar n2

75, de 20 de maio de 1993,

RESOLVE:

Alterar o art. 1° da Portaria n.° 922, de 29 de outubro de 2019, que designa

Membros do MPDFT para, no período de 27/10/19 a 23/11/19, oficiarem como membros

titulares no Plantão de la Instância do MPDFT, referente aos períodos de 08/12/19 a

11/12/19 e 15/12/19 a 19/12/19, que passam a vigorar com as designações a seguir:

"Art. 1° (...)

MEMBROS PERÍODO

- RUY REIS CARVALHO NETO (16)
- CESAR AUGUSTO NARDELLI COSTA (265)

- RAONI PARREIRA MACIEL (281)

- MARIANA SILVA NUNES (279)

08/12/19 A 11/12/19

- Josut ARA() DE OLIVEIRA (273)
- LIA DE SOUZA SIQUEIRA (268)

- MARLON CARLOS FERNANDES (283)
- PAULO VINICIUS QUINTELA DE ALMEIDA(232)

15/12/19 A 19/12/19

De-se ciência, cumpra-se e publique-se.

`ii•\S -QC) `(' \--Qt
BIANA COSTA OLIVEIRA BAR ETO

G. \Portrtf\PLANTA0 DE 1 INSTANCIA 2019\ 11 - NOVEMBRO \Permutas \ Altera Plantão deI. Instincia - Drs. César Nardelli e Marlon

Fernandes.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.644, 28 DE NOVEMBRO DE 2019.